
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2008 Tit. VI Cl. 8 Fasc. 21 All. n. 1

OGGETTO: Centro di Ricerca Interdipartimentale per le Biotecnologie Innovative – CRIBI – Regolamento 
– Emanazione.

IL RETTORE

Visto il D.R. n. 1935 del 17 luglio 2014 con cui è stato istituito il Centro di Ricerca Interdipartimentale per le  
Biotecnologie Innovative – CRIBI;

Visto il D.R. n. 2667 del 31 luglio 2018 con cui il CRIBI è stato rinnovato per un quadriennio a decorrere dal  
17 luglio 2018;

Visto il D.R. n. 3041 del 21 settembre 2018 con cui è stato emanato il vigente statuto del Centro;

Vista la delibera con cui il Consiglio Direttivo del CRIBI, nella seduta del 14 maggio 2019, ha approvato il  
regolamento interno del Centro;

Visto l’art. 55 comma 7 dello Statuto di Ateneo;

Acquisito il parere favorevole della Consulta dei Direttori di Dipartimento e della Commissione Dipartimenti 
e Centri, rispettivamente nella seduta del 26 giugno 2019 e nella riunione del 15 luglio 2019; 

Vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 24 settembre 2019, che ha espresso parere favorevole 
al testo del regolamento del Centro di Ricerca Interdipartimentale per le Biotecnologie Innovative – CRIBI;

Vista la delibera del Senato Accademico del 15 ottobre 2019, che ha approvato il su indicato regolamento;

Preso atto che l’Ufficio proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e 
ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di emanare il  regolamento del Centro di  Ricerca Interdipartimentale per le Biotecnologie Innovative – 
CRIBI, che fa parte integrante e sostanziale del presente decreto;

2. di stabilire che il  regolamento di  cui  al  punto 1 entri  in  vigore il  quindicesimo giorno successivo alla  
pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo;

3. di  incaricare  l’Ufficio  Affari  generali  e  gli  ulteriori  Uffici  competenti  dell’esecuzione  del  presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 

Il Rettore
Prof. Rosario Rizzuto

firmato digitalmente ai sensi  
del d.lgs. 82/2005

Responsabile del procedimento 
amministrativo
dott.ssa Erika Mancuso

Dirigente
dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari




		2019-10-18T10:57:55+0200
	IT
	Rosario Rizzuto




